

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Retail Scandinavia II A/S

Lindgreens Allé 12, 2.

2300 København S

CVR-nr. 28 50 95 88

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/03 2022

---

Claus Madsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Retail Scandinavia II A/S  
Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

CVR-nr.: 28 50 95 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Michael Larsen  
Claus Erhard Madsen  
Sascha Schneider

### Direktion

Claus Erhard Madsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med beklædning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.724.183, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.062.783.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, der har bevirket reduktion i aktiviteten. Selskabet har ansøgt og oppebåret støtte fra Regeringens hjælpepakker og har således kunnet klare sig gennem krisen i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1,2	<b>906.280</b>	<b>2.625.038</b>
Personaleomkostninger	3	<u>(831.040)</u>	<u>(2.297.156)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>75.240</b>	<b>327.882</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(307.604)</u>	<u>(610.192)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(232.364)</b>	<b>(282.310)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.964.942	(5.171.430)
Finansielle indtægter	5	0	205.704
Finansielle omkostninger	6	<u>(8.395)</u>	<u>(288.777)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.724.183</b>	<b>(5.536.813)</b>
Skat af årets resultat	7	<u>0</u>	<u>89</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.724.183</u></b>	<b><u>(5.536.724)</u></b>
Overført resultat		<u>1.724.183</u>	<u>(5.536.724)</u>
		<b><u>1.724.183</u></b>	<b><u>(5.536.724)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		758.371	1.065.975
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<u>758.371</u>	<u>1.065.975</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	3.427.831	2.467.748
Deposita		478.608	622.830
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.906.439</u>	<u>3.090.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.664.810</u>	<u>4.156.553</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.284.409	1.969.389
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.284.409</u>	<u>1.969.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		928.923	419.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.042.954	6.363.584
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.971.877</u>	<u>6.782.871</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.416.856</u>	<u>58.669</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.673.142</u>	<u>8.810.929</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.337.952</u>	<u>12.967.482</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		(437.217)	(2.161.399)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.062.783</u></b>	<b><u>(661.399)</u></b>
Feriepengeforpligtelse		<u>0</u>	<u>156.666</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>0</u></b>	<b><u>156.666</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.646	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.499.924	13.011.095
Anden gæld		<u>1.412.599</u>	<u>461.120</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.275.169</u></b>	<b><u>13.472.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.275.169</u></b>	<b><u>13.628.881</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.337.952</u></b>	<b><u>12.967.482</u></b>
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	(2.161.400)	(661.400)
Årets resultat	0	1.724.183	1.724.183
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>1.500.000</b>	<b>(437.217)</b>	<b>1.062.783</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Covid-19 kompensationer	141.274	676.510
	<u>141.274</u>	<u>676.510</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i Bruttoresultat	141.274	676.510
	<u>141.274</u>	<u>676.510</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	803.921	2.188.482
Andre omkostninger til social sikring	24.965	43.582
Andre personaleomkostninger	2.154	65.092
	<u>831.040</u>	<u>2.297.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	2.042.480	(5.055.122)
Afskrivning af goodwill	(77.538)	(116.308)
	<u><b>1.964.942</b></u>	<u><b>(5.171.430)</b></u>
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>205.704</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>205.704</b></u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	175.810
Andre finansielle omkostninger	<u>8.395</u>	<u>112.967</u>
	<u><b>8.395</b></u>	<u><b>288.777</b></u>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(89)</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(89)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	920.115	4.077.439
Kostpris 31. december 2021	920.115	4.077.439
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	920.115	3.011.464
Årets afskrivninger	0	307.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	920.115	3.319.068
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>758.371</b>

### 9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2021	7.100.000	3.500.000
Tilgang i årets løb	0	600.000
Koncerntilskud	0	3.000.000
Kostpris 31. december 2021	7.100.000	7.100.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	(4.632.252)	(4.387.530)
Årets resultat	2.042.480	(5.055.122)
Afskrivning på goodwill	(77.538)	(116.307)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(1.004.859)	4.926.707
Værdireguleringer 31. december 2021	(3.672.169)	(4.632.252)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.427.831</b>	<b>2.467.748</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Retail Scandinavia Aarhus A/S	København S	100 %
Global Fashion Group ApS	København S	100 %
Retail Scandinavia Frederiksberg A/S	København S	100 %
Retail Scandinavia Fields A/S	København S	100 %
Retail Scandinavia Lyngby A/S	København S	100 %
Retail Scandinavia Aarhus II A/S	København S	100 %

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Feriepengeforpligtelse	<u>156.666</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>156.666</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 78 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.